
 
 

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje podmiotowe w 2025 r. zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dotacje celowe w 2025 r. zgodnie załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3383



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/87/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 23 października 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 537,00 30 950,00 126 487,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 937,00 30 950,00 38 887,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 30 950,00 30 950,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 530 320,33 157 423,95 9 687 744,28

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 030 047,00 97 000,00 1 127 047,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 72 000,00 1 072 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 25 000,00 25 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 262 000,00 50 000,00 1 312 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 25 000,00 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 25 000,00 80 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

53 800,82 10 423,95 64 224,77

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 10 423,95 10 423,95

801 Oświata i wychowanie 395 020,77 25 804,80 420 825,57

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 25 804,80 29 804,80

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 25 804,80 25 804,80

852 Pomoc społeczna 836 107,90 25 000,00 861 107,90

85216 Zasiłki stałe 260 438,00 5 000,00 265 438,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 148,00 20 000,00 46 148,00

0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 35 380 486,70 239 178,75 35 619 665,45

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3383



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/87/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 23 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 111 257,00 -48 900,00 10 062 357,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 -133 900,00 166 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 -133 900,00 166 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 453 793,00 85 000,00 9 538 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 85 000,00 115 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 521 157,52 79 850,00 601 007,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 157,52 79 850,00 591 007,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 177,00 13 900,00 122 077,00

4260 Zakup energii 125 980,52 24 945,00 150 925,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 005,00 41 005,00

750 Administracja publiczna 5 377 454,74 30 000,00 5 407 454,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 777 799,00 30 000,00 4 807 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 30 000,00 258 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 189 937,77 47 804,80 8 237 742,57

80101 Szkoły podstawowe 5 582 477,00 17 804,80 5 600 281,80

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 611 640,00 -8 000,00 2 603 640,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 25 804,80 32 804,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 534 410,00 -30 000,00 504 410,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

257 280,00 -30 000,00 227 280,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 420 154,00 38 000,00 458 154,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

153 384,00 38 000,00 191 384,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3383



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

418 101,00 22 000,00 440 101,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

227 411,00 22 000,00 249 411,00

851 Ochrona zdrowia 78 107,13 10 423,95 88 531,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 987,13 10 423,95 86 411,08

4300 Zakup usług pozostałych 44 687,13 10 423,95 55 111,08

852 Pomoc społeczna 2 470 072,90 5 000,00 2 475 072,90

85216 Zasiłki stałe 260 438,00 5 000,00 265 438,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 5 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 682 262,87 115 000,00 1 797 262,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 700,00 15 000,00 51 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 15 000,00 47 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 299 750,00 60 000,00 359 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 212 750,00 50 000,00 262 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 10 000,00 92 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 328 649,79 20 000,00 348 649,79

4260 Zakup energii 163 649,79 20 000,00 183 649,79

90095 Pozostała działalność 170 000,00 20 000,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 20 000,00 115 000,00

Razem: 35 846 946,79 239 178,75 36 086 125,54

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3383



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2025 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§ 905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 
Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków w 
m. Wilczyce 

23 000 23 000   
A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

2 400 40002 
Budowa studzienki 
wodociągowej w m. 

Zagrody 
28 000 28 000   

A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

3 600 60017 
Modernizacja drogi 

wewnętrznej nr działki 
407 w m. Pęczyny 

120 000 120 000   
A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

4 600 60020 Zakup i montaż nowych 
wiat przystankowych 35 000 35 000   

A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3383



5 700 70005 
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. 
Gałkowice-Ocin 

60 000 60 000   
A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

6 700 70005 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Dacharzów 90 000 90 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

7 700 70005 
Zakup działki o nr ew. 

140/3 i 140/4 obręb 
Wysiadłów o powierchni 
0,1017 pod drogę gminną 

41 005 41 005   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

8 750 75023 Zakup samochodu 
służbowego do UG  60 000 60 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

9 750 75023 Modernizacja łazienek i 
pomieszceń UG 255 000 255 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

10 752 75295 

Zakup koparki na 
realizację zadań własnych 

i zleconych z zakresu 
ochrony ludności i obrony 

cywilnej 

222 035,48    
A. 222.035,48 
B. 
C.  
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3383



11 900 90015 
Zakup i monaż lamp i 

przewodów do 
oświetlenia ulicznego 

90 000 90 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

        
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

Ogółem 1 024 040,48 802 005   222.035,48  x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła        
D.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3383



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2250 2250 2250

Opracowanie
dokumentacji
związanej z
przeprowadzenie
m oceny
oddziaływania na
srodowisko dla
SUMP

750 75095 2250 § 2310 2250 2250

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

§ wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Nazwa zadania Dział Rozdział

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

§

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/87/2025

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3383



166100 166 100 166 100

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
1559T Kolonia
Okalina-Daromin
od km 1+264 do
km 2+864  w m.
Pielaszów

600 60014

166100

 §6300

166100 166100

168350 2250 2 250 166100 166100Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3383



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 23 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 
L.p. Wyszczególnienie 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

         

  900 90002 0490 650.000 900 90002 4300 
4210 

732.163,08 
1.000 

 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 40.000 851 85153 4210 2.000  

      851 85154 4170 8.000 5.000,00 

      851 85154 4210 20.000 10.000,00 
      851 85154 4300 44.687,13 22.987,13 
      851 85154 4390 2.000  
      851 85154 4410 400  
      851 85154 4510 900  
3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 10.423,95 851 85154 4300 10.423,95  

           
4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 
900 90019 0690 500 900 90026 4300 111.000  

           

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

756 75618 0490 300 600 60020 6050 35.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3383



           
6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6370 8.382.970 600 60016 6370 8.382.970  

           
7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków 
tego Funduszu 

         

           
8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 250.000 921 92120 6570 250.000  

           
9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

         

           
10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

853 85395 2100 16.320 853 85395 3280 10.000  

      853 85395 3290 6.000  

      853 85395 4740 320  
  855 85595 2100 4.120 855 85595 3290 4.000  

      855 85595 4740 120  

  750 75095 2100 500 750 75095 4740 500  

  758 75814 2100 17 345 801 80101 4750 12.934  

      801 80101 4850 2.661  
      801 80113 4370 1.750  
         Razem 37.987,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3383



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji w zł
1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach 340 000,00

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”

956 040,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”

94 336,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”

87 720,00

4 801 80149 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”

249 411,00

5 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość”

1 647 600,00

6 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość”

132 944,00

7 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość”

191 384,00

3 699 435,00

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/87/2025

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3383



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1559T Kolonia Okalina-Daromin od
km 1+264 do km 2+864 w m.
Pielaszów

Starostwo Powiatowe w
Sandomierzu

166 100

2 750 75095 2310

Opracowanie dokumentacji
związanej z przeprowadzeniem
oceny oddziaływania na środowisko
dla SUMP

Miasto Tarnobrzeg 2 250

1 921 92120 6570

Remont części  ogrodzenia
cmentarza parafialnego w m.
Wilczyce wraz z  zabytkową bramą i
schodami

 Parafia
Rzymskokatolicka
pw.Najświętszego Serca
Pana Jezusa w m.
Dacharzów

260 000

2 926 92605 2360

Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej w dziedzinie
kolarstwo

wyłoniona w drodze
konkursu

30 000

3 926 92605 2360
Dofinansowanie zadań z zakresu
kultury fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze
konkursu

60 000

4 852 85295 2360
Wsparcie organizacji przekazującej
nieodpłatnie żywność dla
mieszkańców

wyłoniona w drodze
konkursu

4 000

522 350

Dotacje celowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/87/2025

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3383


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-10-29T10:53:46+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




